



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน ศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์

โทร 1683

ที่ อว 7326.04/0205

วันที่ 7 เมษายน 2565

เรื่อง รายงานทางการเงินศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์

เรียน คณบดีคณะศิลปศาสตร์

ตามที่ท่านคณบดีได้สั่งการให้หน่วยการเงินและพัสดุ คณะศิลปศาสตร์ รายงานการรับและจ่ายเงินรายได้ศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์ เพื่อให้ทราบนั้น

ทางหน่วยการเงินและพัสดุ จึงขอส่งรายงานการเงินของศูนย์ภาษา คณะศิลปศาสตร์ ประจำเดือน มีนาคม 2565 ดังเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางสาวเอมอร วงศ์วรรณ)

นักวิชาการเงินและบัญชี

(ดร.ชนาภา ดวงไฟ)

รองคณบดีฝ่ายกิจการพิเศษ คณะศิลปศาสตร์

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิตติมา กาวิระ)

คณบดีคณะศิลปศาสตร์

ว/ด/ป	รายการ	รับ		จ่าย		คงเหลือ		ใบเบิก			เลขที่เช็ค
		เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	ว/ด/ป	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
1 ต.ค. 64	ยอดยกมาจากปีงบประมาณ 2564	-	841,407.87	-	-	-	841,407.87				
4 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		300.00				841,707.87				
12 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		900.00				842,607.87				
12 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		4,400.00				847,007.87				
13 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		500.00				847,507.87				
13 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		1,600.00				849,107.87				
14 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		300.00				849,407.87				
14 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		700.00				850,107.87				
15 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		600.00				850,707.87				
15 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		600.00				851,307.87				
15 ต.ค. 64	จ่ายภาษีหัก ณ ที่จ่าย ค่าตอบแทนผู้อำนวยการศูนย์ภาษา ประจำเดือน กันยายน 2564				1,000.00		850,307.87	8 ก.ย. 64	64204PE0442	10,000.00	
16 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		1,200.00				851,507.87				
17 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		900.00				852,407.87				
18 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		300.00				852,707.87				
18 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		1,300.00				854,007.87				
19 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		1,400.00				855,407.87				
20 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,200.00				857,607.87				
27 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		1,500.00				859,107.87				
28 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		900.00				860,007.87				
10 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		1,600.00				861,607.87				
10 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		14,300.00				875,907.87				
11 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		300.00				876,207.87				
11 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		6,400.00				882,607.87				
12 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		400.00				883,007.87				
12 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		6,900.00				889,907.87				
13 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		3,400.00				893,307.87				
14 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		4,600.00				897,907.87				
15 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		12,200.00				910,107.87				
	ยอดรวมทั้งสิ้น	-	911,107.87	-	1,000.00	-	910,107.87				

ว/ด/ป	รายการ	รับ		จ่าย		คงเหลือ		ในเบิก			เลขที่เช็ค
		เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	ว/ด/ป	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
15 พ.ย. 64	ค่าตอบแทนผู้อำนวยการศูนย์ภาษา เดือน ตุลาคม 2564				9,000.00		901,107.87	11 ต.ค. 64	65204PE0027	10,000.00	
16 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		12,400.00				913,507.87				
17 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		26,000.00				939,507.87				
19 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		100.00				939,607.87				
23 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		100.00				939,707.87				
24 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		600.00				940,307.87				
25 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		300.00				940,607.87				
29 พ.ย. 64	ค่าตอบแทนผู้อำนวยการศูนย์ภาษา เดือน พฤศจิกายน 2564				9,000.00		931,607.87	8 พ.ย. 64	65204PE0068	10,000.00	
7 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		300.00				931,907.87				
8 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		200.00				932,107.87				
8 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		12,800.00				944,907.87				
9 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		600.00				945,507.87				
9 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		4,700.00				950,207.87				
10 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		3,400.00				953,607.87				
11 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		1,800.00				955,407.87				
12 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,200.00				957,607.87				
13 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		3,500.00				961,107.87				
14 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		4,800.00				965,907.87				
15 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		6,700.00				972,607.87				
17 ธ.ค. 64	จ่ายภาษีหัก ณ ที่จ่าย ค่าตอบแทนผู้อำนวยการศูนย์ภาษา ประจำเดือน ตุลาคมและ พฤศจิกายน 2564				2,000.00		970,607.87	12 ต.ค. 64 /8 พ.ย. 64	65204PE0027/ 65204PE0068	10,000.00	
20 ธ.ค. 64	เบิกเงินจัดสรร ร้อยละ 10 จากรายได้ศูนย์ภาษาให้มหาวิทยาลัย				11,120.00		959,487.87	7 ธ.ค. 64	65204PE0140	11,120.00	
25 ธ.ค. 64	รับดอกเบี้ยเงินรับฝาก		1,101.24				960,589.11				
29 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		600.00				961,189.11				
29 ธ.ค. 64	จ่ายค่าตอบแทนถูกจ้างชั่วคราวรายเดือน ประจำเดือน ธันวาคม 2564				15,450.00		945,739.11	15 ธ.ค. 64	65204PE0159	15,450.00	
30 ธ.ค. 64	จ่ายค่าเงินสมทบประกันสังคม ประจำเดือน ธันวาคม 2565				1,500.00		944,239.11	15 ธ.ค. 64	65204PE0159/ 65204PE0160	750 750	
	ยอดรวมทั้งสิ้น	-	993,309.11	-	49,070.00	-	944,239.11				

ว/ค/ป	รายการ	รับ		จ่าย		คงเหลือ		ในเบิก			เลขที่เช็ค
		เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	ว/ค/ป	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
5 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		100.00				944,339.11				
6 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		11,400.00				955,739.11				
7 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		4,400.00				960,139.11				
8 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,100.00				962,239.11				
9 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,800.00				965,039.11				
10 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		3,300.00				968,339.11				
11 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		3,900.00				972,239.11				
12 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		4,300.00				976,539.11				
13 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		500.00				977,039.11				
20 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		600.00				977,639.11				
22 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		400.00				978,039.11				
23 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		200.00				978,239.11				
26 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		200.00				978,439.11				
28 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		400.00				978,839.11				
29 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		500.00				979,339.11				
30 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		100.00				979,439.11				
30 ม.ค. 65	จ่ายค่าตอบแทนลูกจ้างชั่วคราวรายเดือน ประจำเดือน ธันวาคม 2564				15,450.00		963,989.11	17 ม.ค. 65	65204PE0194	15,450.00	
31 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		100.00				964,089.11				
31 ม.ค. 65	จ่ายค่าเงินสมทบประกันสังคม ประจำเดือน ธันวาคม 2565				1,500.00		962,589.11	17 ม.ค. 65	65204PE0194/ 65204PE0196	750 750	
1 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		3,700.00				966,289.11				
2 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		300.00				966,589.11				
2 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		6,700.00				973,289.11				
3 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		5,200.00				978,489.11				
4 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		700.00				979,189.11				
4 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		4,700.00				983,889.11				
5 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		3,300.00				987,189.11				
6 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		2,600.00				989,789.11				
7 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		3,200.00				992,989.11				
8 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		5,400.00				998,389.11				
	ยอดรวมทั้งสิ้น	-	1,064,409.11	-	66,020.00	-	998,389.11				

ว/ด/ป	รายการ	รับ		จ่าย		คงเหลือ		ในบิล			เลขที่เช็ค
		เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	ว/ด/ป	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
9 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		7,700.00				1,006,089.11				
15 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		500.00				1,006,589.11				
16 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		300.00				1,006,889.11				
17 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		1,300.00				1,008,189.11				
18 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		800.00				1,008,989.11				
1 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		300.00				1,009,289.11				
1 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		3,000.00				1,012,289.11				
2 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		1,100.00				1,013,389.11				
2 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		25,700.00				1,039,089.11				
3 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		1,500.00				1,040,589.11				
3 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		9,600.00				1,050,189.11				
4 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		1,300.00				1,051,489.11				
4 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		5,700.00				1,057,189.11				
5 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		5,900.00				1,063,089.11				
6 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		4,900.00				1,067,989.11				
7 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		500.00				1,068,489.11				
7 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		7,400.00				1,075,889.11				
8 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		7,100.00				1,082,989.11				
9 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		1,100.00				1,084,089.11				
9 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		11,500.00				1,095,589.11				
10 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		1,200.00				1,096,789.11				
10 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		200.00				1,096,989.11				
11 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		700.00				1,097,689.11				
14 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		100.00				1,097,789.11				
16 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		600.00				1,098,389.11				
18 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		1,100.00				1,099,489.11				
22 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		400.00				1,099,889.11				
28 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ โครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรม.พะเยา		23,400.00				1,123,289.11				
30 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		1,500.00				1,124,789.11				
30 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		24,000.00				1,148,789.11				
	ยอดรวมทั้งสิ้น	-	1,214,809.11	-	66,020.00	-	1,148,789.11				

ว/ด/ป	รายการ	รับ		จ่าย		คงเหลือ		ใบเบิก			เลขที่เช็ค
		เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	เงินสด	ธนาคาร	ว/ด/ป	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน	
31 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา		600.00				1,149,389.11				
31 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี		15,100.00				1,164,489.11				
	ยอดรวมทั้งสิ้น	-	1,230,509.11	-	66,020.00	-	1,164,489.11				

ผู้จัดทำ

ลงชื่อ.....

(นางสาวเอมอร วงศ์วรรณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

วันที่ 7 เม.ย. 2565

ข้อมูล ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

ตรวจสอบความถูกต้อง

ลงชื่อ.....

(ดร.ชนาภา ดวงไฟ)

รองคณบดีฝ่ายกิจการพิเศษ คณะศิลปศาสตร์

วันที่ 8 เม.ย. 2565

ตรวจสอบความถูกต้อง

ลงชื่อ.....

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิตติมา กาวิระ)

คณบดีคณะศิลปศาสตร์

วันที่ 8 เม.ย. 2565

ศูนย์ภาษาและศิลปศาสตร์ มหาวิทยาลัยพะเยา
งบพิสูจน์ยอดเงินฝากธนาคารไทยพาณิชย์ เลขที่บัญชี 891-2-42797-2
บัญชีออมทรัพย์
ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

	(บาท)
ยอดคงเหลือตามรายการบัญชีธนาคาร ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565	1,164,489.11
ยอดคงเหลือตามสมุดบัญชีของศูนย์ภาษาและศิลปศาสตร์ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565	<u>1,164,489.11</u>
ยอดคงเหลือตามรายการบัญชีคณะ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565	1,164,489.11
ยอดคงเหลือตามรายการบัญชีธนาคาร ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565	<u>1,164,489.11</u>

ผู้จัดทำ



(นางสาวอมอร วงศ์วรรณ)

ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี

วันที่ 7 เม.ย. 2565

วิเคราะห์รายรับ รายจ่าย ศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตรบัณฑิตสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี

วันที่	รายละเอียด	ค่าสมัครสอบวัดความรู้		
		ระดับปริญญาตรี		
		รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ
	การรับสมัครสอบระดับปริญญาตรีประจำเดือน ต.ค. 64			
12 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	4,400.00		4,400.00
13 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	1,600.00		6,000.00
14 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	700.00		6,700.00
15 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	600.00		7,300.00
16 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	1,200.00		8,500.00
17 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	900.00		9,400.00
18 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	1,300.00		10,700.00
19 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	1,400.00		12,100.00
20 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	2,200.00		14,300.00
	ค่าคุมสอบ		18,880.00	- 4,580.00
	หักรายได้10%ให้มหาวิทยาลัย $14,300 \times 10\% = 1,430$ บาท		1,430.00	- 6,010.00
	ยอดรวมคงเหลือ	14,300.00	20,310.00	- 6,010.00
	การรับสมัครสอบระดับปริญญาตรีประจำเดือน พ.ย. 64			
10 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	14,300.00		14,300.00
11 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	6,400.00		20,700.00
12 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	6,900.00		27,600.00
13 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	3,400.00		31,000.00
14 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	4,600.00		35,600.00
15 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	12,200.00		47,800.00
16 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	12,400.00		60,200.00
17 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	26,000.00		86,200.00
18 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	100.00		86,300.00
19 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	100.00		86,400.00
	ค่าคุมสอบ		16,950.00	69,450.00
	หักรายได้10%ให้มหาวิทยาลัย $86,400 \times 10\% = 8,640$ บาท		8,640.00	60,810.00
	ยอดรวมคงเหลือ	86,400.00	25,590.00	60,810.00

วิเคราะห์รายรับ รายจ่าย ศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตรบัณฑิตสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี

วันที่	รายละเอียด	ค่าสมัครสอบวัดความรู้		
		ระดับปริญญาตรี		
		รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ
	การรับสมัครสอบระดับปริญญาตรีประจำเดือน ธ.ค. 64			
8 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	12,800.00		12,800.00
9 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	4,700.00		17,500.00
10 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	3,400.00		20,900.00
11 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	1,800.00		22,700.00
12 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	2,200.00		24,900.00
13 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	3,500.00		28,400.00
14 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	4,800.00		33,200.00
15 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	6,700.00		39,900.00
	ค่าคุมสอบ		12,300.00	27,600.00
	หักรายได้10% ให้มหาวิทยาลัย $39,900 \times 10\% = 3,990$ บาท		3,990.00	23,610.00
	ยอดรวมคงเหลือ	39,900.00	16,290.00	23,610.00

	การรับสมัครสอบระดับปริญญาตรีประจำเดือน ม.ค. 65			
5 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	100.00		100.00
6 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	11,400.00		11,500.00
7 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	4,400.00		15,900.00
8 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	2,100.00		18,000.00
9 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	2,800.00		20,800.00
10 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	3,300.00		24,100.00
11 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	3,900.00		28,000.00
12 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	4,300.00		32,300.00
	ค่าคุมสอบ		8,800.00	23,500.00
	หักรายได้10% ให้มหาวิทยาลัย $32,300 \times 10\% = 3,230$ บาท		3,230.00	20,270.00
	ยอดรวมคงเหลือ	32,300.00	12,030.00	20,270.00

วิเคราะห์รายรับ รายจ่าย ศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตรบัณฑิตสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี

วันที่	รายละเอียด	ค่าสมัครสอบวัดความรู้		
		ระดับปริญญาตรี		
		รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ
	การรับสมัครสอบระดับปริญญาตรีประจำเดือน ก.พ. 65			
20 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	600.00		600.00
22 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	400.00		1,000.00
23 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	200.00		1,200.00
26 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	200.00		1,400.00
28 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	400.00		1,800.00
29 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	500.00		2,300.00
30 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	100.00		2,400.00
31 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	100.00		2,500.00
1 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	3,700.00		6,200.00
2 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	6,700.00		12,900.00
3 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	5,200.00		18,100.00
4 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	4,700.00		22,800.00
5 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	3,300.00		26,100.00
6 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	2,600.00		28,700.00
7 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	3,200.00		31,900.00
8 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	5,400.00		37,300.00
9 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	7,700.00		45,000.00
	ค่าคุมสอบ		10,500.00	34,500.00
	หักรายได้10%ให้มหาวิทยาลัย $45,000 \times 10\% = 4,500$ บาท		4,500.00	30,000.00
	ยอดรวมคงเหลือ	45,000.00	15,000.00	30,000.00

วิเคราะห์รายรับ รายจ่าย ศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตรบัณฑิตสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี

วันที่	รายละเอียด	ค่าสมัครสอบวัดความรู้		
		ระดับปริญญาตรี		
		รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ
	การรับสมัครสอบระดับปริญญาตรีประจำเดือน มี.ค. 65			
1 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	3,000.00		3,000.00
2 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	25,700.00		28,700.00
3 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	9,600.00		38,300.00
4 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	5,700.00		44,000.00
5 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	5,900.00		49,900.00
6 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	4,900.00		54,800.00
7 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	7,400.00		62,200.00
8 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	7,100.00		69,300.00
9 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	11,500.00		80,800.00
10 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	200.00		81,000.00
14 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับนิสิตปริญญาตรี	100.00		81,100.00
	ค่าคุมสอบ		25,800.00	55,300.00
	หักรายได้ 10% ให้มหาวิทยาลัย $81,100 \times 10\% = 8,110$ บาท		8,110.00	47,190.00
	ยอดรวมคงเหลือ	81,100.00	33,910.00	47,190.00

วิเคราะห์รายรับ รายจ่าย ศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตร์ การรับสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา

วันที่	รายละเอียด	ค่าสมัครสอบวัดความรู้ระดับบัณฑิตศึกษา		
		รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ
	การรับสมัครสอบระดับบัณฑิตศึกษาประจำเดือน ต.ค. 64			
4 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	300.00		300.00
12 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	900.00		1,200.00
13 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	500.00		1,700.00
14 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	300.00		2,000.00
15 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	600.00		2,600.00
18 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	300.00		2,900.00
	ค่าคุมสอบ		2,400.00	500.00
	หักรายได้ 10% ให้มหาวิทยาลัย $2,900 \times 10\% = 290$ บาท		290.00	210.00
	ยอดรวมคงเหลือ	2,900.00	2,690.00	210.00

	การรับสมัครสอบระดับบัณฑิตศึกษาประจำเดือน พ.ย. 64			
27 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	1,500.00		1,500.00
28 ต.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	900.00		2,400.00
10 พ.ย. 66	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	1,600.00		4,000.00
11 พ.ย. 66	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	300.00		4,300.00
12 พ.ย. 66	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	400.00		4,700.00
	ค่าคุมสอบ		2,400.00	2,300.00
	หักรายได้ 10% ให้มหาวิทยาลัย $4,700 \times 10\% = 470$ บาท		470.00	1,830.00
	ยอดรวมคงเหลือ	4,700.00	2,870.00	1,830.00

	การรับสมัครสอบระดับบัณฑิตศึกษาประจำเดือน ธ.ค. 64			
24 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	600.00		600.00
25 พ.ย. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	300.00		900.00
7 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	300.00		1,200.00
8 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	200.00		1,400.00
9 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	600.00		2,000.00
	ค่าคุมสอบ		2,400.00	- 400.00
	หักรายได้ 10% ให้มหาวิทยาลัย $2,000 \times 10\% = 200$ บาท		200.00	- 600.00
	ยอดรวมคงเหลือ	2,000.00	2,600.00	- 600.00

วิเคราะห์รายรับ รายจ่าย ศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตร์ การรับสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา

วันที่	รายละเอียด	ค่าสมัครสอบวัดความรู้ระดับบัณฑิตศึกษา		
		รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ
	การรับสมัครสอบระดับบัณฑิตศึกษาประจำเดือน ม.ค. 65			
29 ธ.ค. 64	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	600.00		600.00
13 ม.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	500.00		1,100.00
	ค่าคุมสอบ		2,400.00	- 1,300.00
	หักรายได้10%ให้มหาวิทยาลัย $1,100 \times 10\% = 110$ บาท		110.00	- 1,410.00
	ยอดรวมคงเหลือ	1,100.00	2,510.00	- 1,410.00

	การรับสมัครสอบระดับบัณฑิตศึกษาประจำเดือน ก.พ. 65			
2 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	300.00		300.00
4 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	700.00		1,000.00
15 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	500.00		1,500.00
16 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	300.00		1,800.00
17 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	1,300.00		3,100.00
18 ก.พ. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	800.00		3,900.00
	ค่าคุมสอบ		2,400.00	1,500.00
	หักรายได้10%ให้มหาวิทยาลัย $3,900 \times 10\% = 390$ บาท		390.00	1,110.00
	ยอดรวมคงเหลือ	3,900.00	2,790.00	1,110.00

	การรับสมัครสอบระดับบัณฑิตศึกษาประจำเดือน มี.ค. 65			
1 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	300.00		300.00
2 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	1,100.00		1,400.00
3 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	1,500.00		2,900.00
4 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	1,300.00		4,200.00
7 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	500.00		4,700.00
8 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	1,100.00		5,800.00
10 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	1,200.00		7,000.00
11 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	700.00		7,700.00
16 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	600.00		8,300.00
18 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	1,100.00		9,400.00
22 มี.ค. 65	รับเงินค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา	400.00		9,800.00
	ค่าคุมสอบ		3,600.00	6,200.00
	หักรายได้10%ให้มหาวิทยาลัย $9,800 \times 10\% = 980$ บาท		980.00	5,220.00
	ยอดรวมคงเหลือ	9,800.00	4,580.00	5,220.00

สรุปยอดรวม	ยอดรับทั้งหมด	323,400.00	บาท
	ค่าใช้จ่ายทั้งหมด	141,170.00	บาท
	ยอดรวมคงเหลือรับจริง	182,230.00	บาท

วิเคราะห์รายรับ รายจ่าย ศูนย์ภาษาคณะศิลปศาสตร์ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2565

วันที่	รับเงินค่าลงทะเบียน การอบรมภาษาอังกฤษ บัณฑิตศึกษา			ค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับบัณฑิตศึกษา			ค่าสมัครสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษ ระดับปริญญาตรี			ค่าแปลและตัดเกรดเอกสาร			ค่าตอบแทนผู้อำนวยการและ การประชุมคณะกรรมการศูนย์ภาษา	
	รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ	รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ	รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ	รับเงิน	จ่ายเงิน	คงเหลือ	จ่ายเงิน	คงเหลือ
ยอดยกมาจากรายปีงบ 2564	841,407.87	-	841,407.87	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ตุลาคม 2564		-	841,407.87	2,900.00	2,690.00	210.00	14,300.00	20,310.00	- 6,010.00			-	10,000.00	10,000.00
พฤศจิกายน 2564		-	841,407.87	4,700.00	2,870.00	2,040.00	86,400.00	25,590.00	54,800.00				10,000.00	20,000.00
ธันวาคม 2564		-	841,407.87	2,000.00	2,600.00	1,440.00	39,900.00	16,290.00	78,410.00					
มกราคม 2565		-	841,407.87	1,100.00	2,510.00	30.00	32,300.00	12,030.00	98,680.00					
กุมภาพันธ์ 2565		-	841,407.87	3,900.00	2,790.00	1,140.00	45,000.00	15,000.00	128,680.00					
มีนาคม 2565			841,407.87	9,800.00	4,580.00	6,360.00	81,100.00	33,910.00	175,870.00					
	841,407.87	-	841,407.87	24,400.00	18,040.00	8,360.00	299,000.00	123,130.00	175,870.00	-	-	-	20,000.00	20,000.00

หมายเหตุ : ค่าใช้จ่ายในการคุมสอบ และออกข้อสอบ สำหรับการสอบวัดความรู้ภาษาอังกฤษสำหรับนิสิตระดับปริญญาตรี และบัณฑิตศึกษา

เป็นการเบิกจ่ายจากงบประมาณของคณะ ประจำปีงบประมาณ 2565

หมายเหตุ : รายได้รับของศูนย์ภาษา ปีงบประมาณ 2565 323,400.00 บาท
รายจ่ายของศูนย์ภาษา ปีงบประมาณ 2565 161,170.00 บาท